
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí 11. 12. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

	HISTORIE PŘÍHOZŮ

	V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v
aukci přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

	VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

	Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
	VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

	1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
	2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

	3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

	4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy
ČR a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

	5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

	6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
	8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

	9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

	10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 11. 12. 2024



ČSR I - Hradčany

322006
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 5h - Cigaretový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

2 240 Kč on-line

322007
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 10h - Cigaretový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

2 240 Kč on-line

322008
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 20h - Cigaretový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

3 200 Kč on-line

322009
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 5h - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

2 240 Kč on-line

322010
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 10h - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

2 240 Kč on-line

322011
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 20h - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

1 600 Kč on-line

322012
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 10h - Nahnědlý papír - 11
1/2Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

3 200 Kč on-line

322013
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 10h - Křídový papír -
ČervenýVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

3 200 Kč on-line

322014
*

ČSR I známky - Eduard Karel - 10h - Známkový papír -
ČervenýVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

4 160 Kč on-line

322015
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 10h - Křídový papír -
Červený - 11 1/2Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

3 840 Kč on-line

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 11. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322006
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322007
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322008
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322009
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322010
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322011
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322012
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322013
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322014
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322015


322016
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 20h - Křídový papír -
OlivovýVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

3 200 Kč on-line

322017
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 20h - Křídový papír -
Olivový - 11 1/2Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

3 840 Kč on-line

322018
(*)

ČSR I známky - Eduard Karel - 20h - Křídový papír -
Olivový - 11 1/2Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk Eduard Karel, 2. úprava,
vodorovně čárkovaná srdíčka.

3 840 Kč on-line

322167
(*)

ČSR I známky 11 4 Blok- Zt - Tenký růžový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

1 280 Kč on-line

322674
(*)

ČSR I známky 5+3 a 2+NV1 Meziarší - Vodorovné -
Makulaturní papírVýplatní známky - Hradčany - vodorovné meziarší hodnot 10+5
haléřů a 3 + 2 na makulaturním nahnědlém papíru, na zadní straně
tisk hodnoty 2 Haléře novinové a 5 haléřů hradčany.

12 800 Kč on-line

322675
(*)

ČSR I známky 5+3 Meziarší - Dvojitý tisk- Vodorovné -
Makulaturní papír - Podlepeno KVPVýplatní známky - Hradčany - vodorovné meziarší hodnot 10+5
haléřů na makulaturním nahnědlém papíru, 2 spodní řady, celkem 8
známek, nastřiženo do poloviny horního meziarší a podlepeno,
přesto velmi vzácné!!

16 000 Kč on-line

322679
**/*

ČSR I známky 7 Meziarší - Dvojitý tisk- I. Typ - Částečné
Výplatní známky - Hradčany - svislé meziarší hodnoty 15 haléřů,
násobný tisk, počítadlo 1,50 na částečném meziarší, obtisk, velmi
dekorativní.

4 800 Kč on-line

322686
(*)

ČSR I známky NV 1 + 5 Vodorovné meziarší -
Makulaturní papír - Násobný tiskVýplatní známky - Hradčany - vodorovné meziarší hodnot 2 a 10
haléřů na nahnědlém makulaturním papíru, s tiskem hodnoty 3
haléře, vzácný doklad protisměrného vodorovného meziarší.

4 800 Kč on-line

334169
ražené

ČSR I známky 23 Vejprtský padělek - Horní Hennersdorf
Výplatní známky - Hradčany - 300 haléřů zelená, padělek známky s
razítkem Horní Hennersdorf, unikátní použití vejprtského padělku

128 000 Kč on-line

322019
(*)

ČSR I známky 1 - Zt 5 Páska - Tisk pro poštovní muzeum
- ZastřiženáVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru, tisk pro účely Poštovního muzea.

32 000 Kč on-line

322125
(*)

ČSR I známky 1 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

96 Kč on-line

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 11. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322016
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322017
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322018
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322167
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322674
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322675
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322679
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322686
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334169
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322019
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322125


322903
**/*

ČSR I známky 1C 4 Blok - Počítadla na horním okraji
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

192 Kč on-line

322904
**

ČSR I známky 1C 4 Blok - Počítadla na horním okraji
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

192 Kč on-line

322069
(*)

ČSR I známky 2 - Zt Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
makulaturním papíru 

96 Kč on-line

322111
(*)

ČSR I známky 2 - Lakovka
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

288 Kč on-line

322112
(*)

ČSR I známky 2 - Lakovka - 2 Páska
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

576 Kč on-line

322090
(*)

ČSR I známky 3 - Zt Černotisk - Tenký růžový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
makulaturním papíru 

960 Kč on-line

322105
(*)

ČSR I známky 3+5 - Makulatura - Nahnědlý papír -
SestavaVýplatní známky - Hradčany - sestava zkusmých tisků na
makulaturním papíru

96 Kč on-line

322123
(*)

ČSR I známky 3 - Silný papír - 11 1/2
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

192 Kč on-line

322127
(*)

ČSR I známky 3 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

96 Kč on-line

322154
(*)

ČSR I známky 3 - Zt - Tenký růžový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

320 Kč on-line

322160
(*)

ČSR I známky 3 - Zt - Tenký růžový papír - Zelený+černý
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

608 Kč on-line

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 11. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322903
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322904
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322069
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322111
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322112
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322090
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322105
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322123
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322127
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322154
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322160


322161
(*)

ČSR I známky 3+5 - Zt - Kartonový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

288 Kč on-line

322172
(*)

ČSR I známky 3 4 Blok Zt - Hnědý - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 600 Kč on-line

322173
(*)

ČSR I známky 3 4 Blok Zt - Fialový - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

6 080 Kč on-line

322183
(*)

ČSR I známky 3 Zt - Zelený - Křídový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

416 Kč on-line

322186
(*)

ČSR I známky 3 Zt - Hnědý - Nahnědlý papír - Počítadlo
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

320 Kč on-line

322187
(*)

ČSR I známky 3 Zt - Hnědý - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

256 Kč on-line

322688
(*)

ČSR I známky 3 Svislé meziarší - Makulaturní papír -
Násobný tiskVýplatní známky - Hradčany - Svislé  meziarší hodnoty 5 haléřů na
nahnědlém makulaturním papíru, s tiskem hodnoty 10 haléřů 

3 200 Kč on-line

322955
celistvo

st

ČSR I celistvost - 3,12,S1 CDV - Praha - Weinberg
Celistvosti - Hradčany - dekorativní celistvost.

2 240 Kč on-line

322958
celistvo

st

ČSR I celistvost - 3,14 - Lemešice - Nechanice
Celistvosti - Hradčany - dekorativní celistvost.

640 Kč on-line

322961
celistvo

st

ČSR I celistvost - 3,5 - Praha 19.12.1918 - 2 den
platnostiCelistvosti - Hradčany - doporučený dopis frankovaný známkami 5 a
10 haléřů s razítkem Praha 12 19.12.1918, druhý den platnosti čs.
známek.

48 000 Kč on-line

322962
celistvo

st

ČSR I celistvost - 3,5 - Praha 19.12.1918 - 2 den
platnostiCelistvosti - Hradčany - doporučený dopis frankovaný známkami 5 a
10 haléřů s razítkem Praha 12 19.12.1918, druhý den platnosti čs.
známek.

48 000 Kč on-line

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 11. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322161
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322172
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322173
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322183
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322186
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322187
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322688
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322955
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322958
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322961
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322962


322064
(*)

ČSR I známky 4 - Zt Černotisk - Křídový papír - 2 Páska -
NedotiskVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

1 184 Kč on-line

322065
(*)

ČSR I známky 4 - Zt Černotisk - Křídový papír - 2 Páska -
NedotiskVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

1 184 Kč on-line

322067
(*)

ČSR I známky 4 - Zt Černotisk - Křídový papír - 2 Páska -
NedotiskVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

1 888 Kč on-line

322107
(*)

ČSR I známky 4,6,7,9,13 - Makulatura - Červený papír -
SestavaVýplatní známky - Hradčany - sestava zkusmých tisků na
makulaturním papíru

960 Kč on-line

322128
(*)

ČSR I známky 4 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

96 Kč on-line

322131
(*)

ČSR I známky 4 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

96 Kč on-line

322132
(*)

ČSR I známky 4 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

96 Kč on-line

322140
(*)

ČSR I známky 4,6,7,9,13 - Makulatura - Červený papír -
SestavaVýplatní známky - Hradčany - sestava zkusmých tisků na
makulaturním papíru

960 Kč on-line

322155
(*)

ČSR I známky 4 - Zt - Tenký růžový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

320 Kč on-line

322163
(*)

ČSR I známky 4 4 Blok Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

1 280 Kč on-line

322676
**/*

ČSR I známky 4 Meziarší - Dvojitý tisk- II. Typ Tmavě
modrozelenáVýplatní známky - Hradčany - svislé meziarší hodnoty 5 haléřů,
násobný tisk, počítadlo 2,50 haléřů na jednom meziarší a 1,50 na
části druhého.

16 000 Kč on-line

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 11. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322064
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322065
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322067
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322107
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322128
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322131
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322132
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322140
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322155
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322163
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322676


322960
celistvo

st

ČSR I celistvost - 4,5,11,17,19,143 - Oloví - Schweden
Celistvosti - Hradčany - dekorativní celistvost.

960 Kč on-line

322550
**

ČSR I známky 4D 4 Blok - Vybledlá barva
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

2 560 Kč on-line

322571
**/*

ČSR I známky 4F
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

77 Kč on-line

322572
**/*

ČSR I známky 4Fa II. Typ
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line

322058
(*)

ČSR I známky 5 - Zt Černotisk - Křídový papír -
NeopracovanýVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

416 Kč on-line

322124
(*)

ČSR I známky 5 - Silný papír - 11 1/2
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

192 Kč on-line

322133
(*)

ČSR I známky 5 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

96 Kč on-line

322175
(*)

ČSR I známky 5 4 Blok Zt - Karmínový - Kartonový papír
- Oboustranný tiskVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 280 Kč on-line

322176
(*)

ČSR I známky 5 4 Blok Zt - Olivový - Silný papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 280 Kč on-line

322177
**/*

ČSR I známky 5 4 Blok Zt - Fialový - Známkový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 280 Kč on-line

322178
(*)

ČSR I známky 5 4 Blok Zt - Fialový - Makulaturní papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 280 Kč on-line

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 11. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322960
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322550
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322571
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322572
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322058
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322124
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322133
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322175
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322176
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322177
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322178


322179
(*)

ČSR I známky 5 4 Blok Zt - Fialový - Makulaturní papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 280 Kč on-line

322180
(*)

ČSR I známky 5 4 Blok Zt - Šedý - Makulaturní papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 280 Kč on-line

322181
(*)

ČSR I známky 5 4 Blok Zt - Hnědooranžový - Makulaturní
papírVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 280 Kč on-line

322182
(*)

ČSR I známky 5 4 Blok Zt - Karmínový - Makulaturní
papírVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 280 Kč on-line

322200
**/*

ČSR I známky 5 Zt - Červenoranžový - Neotypie
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line

322202
**/*

ČSR I známky 5 Zt - Červený - Neotypie
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line

322204
*

ČSR I známky 5 Zt - Karmínový - Neotypie
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line

322211
**/*

ČSR I známky 5 Zt - Šedomodrý - Neotypie
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line

322212
**/*

ČSR I známky 5 Zt - Šedomodrý - Neotypie
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line

322217
**/*

ČSR I známky 5 Zt - Šedočerný - Neotypie
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line

322220
**/*

ČSR I známky 5 Zt - Hnědý - Neotypie - 11 1/2
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 120 Kč on-line

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 11. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322179
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322180
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322181
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322182
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322200
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322202
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322204
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322211
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322212
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322217
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322220


322221
**/*

ČSR I známky 5 Zt - Karmínový - Neotypie - 11 1/2
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 120 Kč on-line

322222
**/*

ČSR I známky 5 Zt - Modrozelený - Neotypie - 11 1/2
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 600 Kč on-line

322228
(*)

ČSR I známky 5 Zt - Červený - Neotypie - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line

322230
(*)

ČSR I známky 5 Zt - Červenofialový - Neotypie -
Nahnědlý papírVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line

322236
(*)

ČSR I známky 5 Zt - Fialový - Neotypie - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line

322239
(*)

ČSR I známky 5 Zt - Modrozelený - Neotypie - Nahnědlý
papírVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line

322242
(*)

ČSR I známky 5 Zt - Hnědý - Neotypie - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line

322244
(*)

ČSR I známky 5 Zt - Olivový - Neotypie - Nahnědlý papír
- 11 1/2Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 120 Kč on-line

322245
(*)

ČSR I známky 5 Zt - Modrozelený - Neotypie - Nahnědlý
papír - Nedotisk 1Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 280 Kč on-line

322248
(*)

ČSR I známky 5 Zt - Šedý - Neotypie - Nahnědlý papír - 2
Páska NedotiskVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

960 Kč on-line

322250
(*)

ČSR I známky 5 Zt - Hnědý
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 11. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322221
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322222
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322228
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322230
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322236
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322239
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322242
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322244
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322245
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322248
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322250


322251
(*)

ČSR I známky 5 Zt - Hnědý - KVP Papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line

322673
(*)

ČSR I známky 5+3 Meziarší - Vodorovné - Makulaturní
papír - Zadní strana NV 2Výplatní známky - Hradčany - vodorovné meziarší hodnot 10+5
haléřů na makulaturním nahnědlém papíru, na zadní straně tisk
hodnoty 2 Haléře novinové.

32 000 Kč on-line

322818
celistvo

st

ČSR I celistvost - 5 - Migrační karta - Esperanto -
19.XII.1918 - PRAHA 1 - UNIKÁTCelistvosti - Hradčany - okružní dopisnice s vyplacenou známkou 10
haléřů a razítkem 2 dne platnosti!!! Velmi zajímavé, UNIKÁT

96 000 Kč on-line

322062
(*)

ČSR I známky 6 - Zt Černotisk - Křídový papír -
OboustrannýVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

640 Kč on-line

322108
(*)

ČSR I známky 6,7,9,22,25 - Makulatura - Modrozelený
papír - SestavaVýplatní známky - Hradčany - sestava zkusmých tisků na
makulaturním papíru

960 Kč on-line

322193
(*)

ČSR I známky 6 Zt - Šedomodrý - Křídový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 120 Kč on-line

322195
(*)

ČSR I známky 6 Zt - Zelená - Hedvábný papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

3 200 Kč on-line

322680
**/*

ČSR I známky 6N Meziarší - Tisk na lepu - Částečné
Výplatní známky - Hradčany - svislé meziarší hodnoty 10 haléřů, tisk
na lepu, částečné meziarší s počítadly 6,7 a 8

22 400 Kč on-line

322736
celistvo

st

ČSR I známky 6C Rámeček - Celistvost
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

5 440 Kč on-line

322109
(*)

ČSR I známky 7 - Makulatura - Modrozelený papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

320 Kč on-line

322137
(*)

ČSR I známky 7 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

96 Kč on-line

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 11. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322251
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322673
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322818
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322062
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322108
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322193
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322195
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322680
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322736
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322109
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322137


322156
(*)

ČSR I známky 7 - Zt - Tenký růžový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

544 Kč on-line

322678
**/*

ČSR I známky 7 Meziarší - Dvojitý tisk- I. Typ
Výplatní známky - Hradčany - svislé meziarší hodnoty 15 haléřů,
násobný tisk, počítadlo 9 na celém meziarší a 7,5 a 10,5 na části
meziarší, obtisk, velmi dekorativní.

28 800 Kč on-line

322953
celistvo

st

ČSR I celistvost - 7,15,20, SO34 - Margecany - Doplatek
SO 1920Celistvosti - Hradčany - dekorativní celistvost.

1 600 Kč on-line

322770
*

ČSR I známky 7D I. Typ - Nový lep
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

960 Kč on-line

322800
*

ČSR I známky 7F 94/I - Spirála - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line

322099
(*)

ČSR I známky 8 6 Blok - Zt Nahnědlý papír - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

1 280 Kč on-line

322101
(*)

ČSR I známky 8 - Zt Nahnědlý papír - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

128 Kč on-line

322138
(*)

ČSR I známky 8 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

96 Kč on-line

322943
(*)

ČSR I známky 8 Voda - Nahnědlý papír - VZOREC
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

416 Kč on-line

322059
(*)

ČSR I známky 9 - Zt Černotisk - Křídový papír -
NeopracovanýVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

416 Kč on-line

322164
(*)

ČSR I známky 9 4 Blok Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

1 280 Kč on-line

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 11. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322156
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322678
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322953
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322770
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322800
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322099
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322101
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322138
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322943
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322059
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322164


322281
*

ČSR I známky 9 Zt - Černozelený - Nahnědlý papír -
Příčkový TypVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

2 240 Kč on-line

322282
(*)

ČSR I známky 9 Zt - Hnědofialový - Nahnědlý papír -
Příčkový TypVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

2 240 Kč on-line

322285
(*)

ČSR I známky 9 Zkusmý tisk pro CDV - Hnědý - 2x 2
PáskaVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

3 200 Kč on-line

322954
celistvo

st

ČSR I celistvost - 9,20, SO35 - Praha - Doplatek SO
1920Celistvosti - Hradčany - dekorativní celistvost.

1 600 Kč on-line

334171
**/*

ČSR I známky 9F 4 Blok - Spojené typy
Výplatní známky - Hradčany - 20 haléřů karmínový, známky ve 4
bloku se spojenými spirálovými typy ZP 9/I. Nálepka na okraji

256 000 Kč on-line

322103
(*)

ČSR I známky 10+8 - Zt Nahnědlý papír - Dvojitý tisk
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

224 Kč on-line

322143
(*)

ČSR I známky 10 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

96 Kč on-line

322666
(*)

ČSR I známky 10 Meziarší - 11 1/2 - Makulaturní papír
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

9 600 Kč on-line

322974
(*)

ČSR I známky 8+10 2 Páska - Zt Nahnědlý papír -
Dvojitý tiskVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

640 Kč on-line

322157
(*)

ČSR I známky 11 - Zt - Tenký růžový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

416 Kč on-line

322158
(*)

ČSR I známky 11 - Zt - Tenký růžový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

416 Kč on-line

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 11. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322281
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322282
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322285
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322954
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334171
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322103
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322143
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322666
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322974
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322157
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322158


322166
(*)

ČSR I známky 11 4 Blok Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

800 Kč on-line

322300
*

ČSR I známky 11 Zt - Okrový - II. Typ - 13 3/4
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 184 Kč on-line

322567
**

ČSR I známky 11E 4 Blok DV ZP 3 MUCKA
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

322784
**/*

ČSR I známky 11E Příčka
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

322799
**/*

ČSR I známky 11F I. Typ - Odstín do černa
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

2 880 Kč on-line

322145
(*)

ČSR I známky 13 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

128 Kč on-line

322308
**/*

ČSR I známky 13 Zt - Olivový - 11 3/4
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

384 Kč on-line

322315
(*)

ČSR I známky 13 Zt - Olivový - Nahnědlý papír - 11 3/4
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

192 Kč on-line

322406
ražené

ČSR I známky 13 - KVP Střih, papír
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line

322118
(*)

ČSR I známky 14 - Lakovka - 2 Páska
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

576 Kč on-line

322052
(*)

ČSR I známky 15 - Zt Černotisk - Křídový papír -
IlustraceVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

320 Kč on-line

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 11. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322166
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322300
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322567
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322784
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322799
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322145
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322308
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322315
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322406
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322118
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322052


322319
(*)

ČSR I známky 15 Zt Černozelený - Křídový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

3 200 Kč on-line

322320
(*)

ČSR I známky 15 Zt Černozelený - Křídový papír -
IlustraceVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

3 840 Kč on-line

322322
(*)

ČSR I známky 15 Zt Fialový - Křídový papír - 11 3/4 -
NedotiskVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

4 160 Kč on-line

322606
**/*

ČSR I známky 15 - 13 3/4
Výplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

64 Kč on-line

322056
(*)

ČSR I známky 16 - Zt Černotisk - Křídový papír -
IlustraceVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

320 Kč on-line

322335
(*)

ČSR I známky 17 Zt 4 Blok - Žlutý - Silný papír bez lepu
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

3 200 Kč on-line

322336
(*)

ČSR I známky 17 Zt 4 Blok - Fialový - Silný papír bez
lepuVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

3 200 Kč on-line

322341
*

ČSR I známky 17 Zt - Červený - Známkový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

576 Kč on-line

322342
*

ČSR I známky 17 Zt - Červený - Známkový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

576 Kč on-line

322343
*

ČSR I známky 17 Zt - Červený - Známkový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

576 Kč on-line

322344
**

ČSR I známky 17 Zt - Červený - Známkový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

960 Kč on-line

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 11. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322319
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322320
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322322
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322606
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322056
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322335
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322336
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322341
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322342
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322343
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322344


322349
*

ČSR I známky 17 Zt - Zelený - Známkový papír - 13 3/4
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk známky 

1 600 Kč on-line

322956
celistvo

st

ČSR I celistvost - 17A,20,145,162 - Kardašova Řečice -
FribourgCelistvosti - Hradčany - dekorativní celistvost.

2 560 Kč on-line

322057
(*)

ČSR I známky 19 - Zt Černotisk - Křídový papír -
IlustraceVýplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v černé barvě na
křídovém papíru 

320 Kč on-line

322687
(*)

ČSR I známky 20+22 Vodorovné meziarší - Makulaturní
papír - Násobný tiskVýplatní známky - Hradčany - vodorovné meziarší hodnot 100 a 200
haléřů na nahnědlém makulaturním papíru, s tiskem hodnoty 200
haléřů, vzácný doklad vodorovného meziarší.

4 800 Kč on-line

322159
(*)

ČSR I známky 21 - Zt - Tenký růžový papír
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

480 Kč on-line

322151
(*)

ČSR I známky 24 - Zt Nahnědlý papír - Zoubkovaný
Výplatní známky - Hradčany - zkusmý tisk v původní barvě na
makulaturním papíru.

160 Kč on-line

322722
ražené

ČSR I známky 25 Příčka - KVP lehce stržený a
zvrásněný papírVýplatní známky - Hradčany - jednotlivá známka

960 Kč on-line

334170
celistvo

st

ČSR I celistvosti 25 Průvodka - Spojené typy
Výplatní známky - Hradčany - 500 haléřů hnědá, známky ve 2 pásce
se spojenými spirálovými typy. Společně na průvodce se známkami
24 a 16, razítko Bratislava 7.12.2021,příchozí razítko Velká Revúca
5.12.1920

12 800 Kč on-line

ČSR I - Legionářské

324993
(*)

ČSR I známky 29 - Kresba - 10,7 x 12 cm
Výplatní známky - Československo - Legionářské - kresba ruší ve
velikosti 10,7 x 12 cm na kartonovém papíru. Bohužel nelze určit,
kdy byla kresba provedena, zda jde o dodatečný, nebo přípravný
materiál. Položka je nabízena pro jistotu jako kresba v pozdějším
období, nikoli jako přípravný návrh.

6 400 Kč on-line

16www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 11. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322349
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322956
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322057
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322687
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322159
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322151
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=322722
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334170
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324993

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSR I - Hradčany (150)
	ČSR I - Legionářské (1)

